江苏省医学会
——————————

                                      苏医会科普便函〔2018〕025号

关于举办上消化道疾病科普讲座

及免费筛查活动的通知

        主任（教授）：

为了进一步宣传、普及消化道疾病的医学科学知识，增进公众健康意识，

提高自主健康的能力，江苏省医学会科学普及部与消化内镜学分会决定组织

专家于 2018 年 9 月 22 日至 23 日在扬州市邗江区杨寿镇举行上消化道疾病

科普讲座及免费筛查活动。特邀请您参加此次活动，如蒙同意，不胜感激！

现将有关事宜通知如下：

一、时间：2018年 9月 22日、23日 上午 7:00-12:00 免费筛查

          2018年 9月 22日 下午 14:00-17:00 科普讲座

二、地址：扬州市邗江区杨寿镇中心卫生院

三、联系人：佘强 15050732923

                             江苏省医学会科学普及部

                           江苏省医学会消化内镜学分会

                                2018年 8月 20日

附：参加专家名单

韩树堂 张国新 靳光付

毕洪凯 张振玉 肖  君

丁岩冰 肖炜明 吴  健

高雪峰 陈姚生 邓  彬